

شنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ • ۲۸ رمضان ۱۴۴۳ • ۳۰ اپریل ۲۰۲۲

اخبار

ژاکانی مطرح کرد:

وزرشکاران پهلوان، حامی مردم مظلوم فلسطین هستند

شهردار تهران گفت: ورزشکارانی که به رژیم غاصب صهیونیستی در دنیا رسمیت ندادند در واقع از مرزهای قهرمانی عبور کردند و به پهلوانی رسیدند.

اثین تجلیل از خانواده شهدای مدافع حرم و ورزشکاران جوانمردی که در دفاع از مردم مظلوم فلسطین، در میادین ورزشی مقابل رژیم غاصب به میدان نرفتند، با حضور شهردار تهران برگزار شد. علیرضا زاکانی، شهردار تهران در این مراسم که به همت سازمان ورزش شهرداری پایتخت برگزار شد، گفت: این قدردانی و سیاس از اقدامات کسانی است که به رژیم غاصب صهیونیستی در دنیا رسمیت ندادند و ورزشکاران جوانمرد ما این کار را انجام دادند.

وی با بیان این که در حد مقدورات، مشکلات این عزیزان را برطرف می‌کنیم، تصریح کرد: این ورزشکاران در واقع از مرزهای قهرمانی عبور کردند و به پهلوانی رسیدند و به همین دلیل، تقدیر از این قشر و خانواده شهدای مدافع حرم- که چشم و چراغ این ملتند- وظیفه ماست.حسین اوجاقی مدیرعامل سازمان ورزش شهرداری تهران نیز عدم حضور ورزشکاران مقابل حریفان خود از رژیم غاصب قدس را اقدامی ارزشی خواند که برگرفته از الگوهای ناب اسلامی و شایسته بهترین تقدیرهاست.

حضور پهلوان در گود روزخانه

در این مراسم که عصر روز پنجشنبه ۸ اردیبهشت ماه و در آستانه روز قدس در زورخانه مجموعه شهدای آتش نشان برگزار شد، از ورزشکاران رشته‌های ووشو، شطرنج، بیهشتون، گلباز، فوتبال و بوکس که در میادین بین المللی مقابل حریفان خود از رژیم غاصب قدس حاضر نشدند، تقدیر و شال پهلوانی توسط شهردار تهران به آن‌ها اهدا شد. همچنین خانواده شهدای مدافع حرم نیز مورد تجلیل و تکریم قرار گرفتند.در میان ورزشکاران حاضر در این مراسم، چهره‌هایی همچون «احسان قائم مقامی»، «گلاره ظاهلی»، بینکسوتان و بزرگان ورزشی از جمله «محمدرضاطالقانی» رئیس اسبق فدراسیون کشتی و «خلیل الحیه» از رهبران جنبش حماس حضور داشتند.

ی‌زدی خواه خبر داد

وزیر آموزش و پرورش از ظرفیت نیروهای انقلابی استفاده نکرده است

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از گلایه های ما از وزیر آموزش و پرورش این است که هنوز از ظرفیت نیروهای انقلابی استفاده نشده است. سید علی یزدی خواه نماینده مجلس شورای اسلامی در حاشیه گردهمایی بزرگ فرهنگیان با عنوان پیوند با ولایت، پیگیری مطالبات فرهنگیان در جمع خبرنگاران درباره استیضاح وزیر آموزش و پرورش گفت: این استیضاح هنوز در مجلس مطرح نشده است اما زمینه آن را دارد و باید ببینیم آقای وزیر چطور عمل می‌کند، معتقدیم در وزارت آموزش و پرورش نماد آن شخص وزیر آموزش و پرورش است که باید سردمدار مطالبه برای حقوق معلمان باشد. وی ادامه داد: وزیر نباید اجازه دهد بعضی افراد معلوم الحال از احساسات معلمان سو استفاده کرده و جریان‌هایی در آموزش و پرورش شکل دهند؛ این جریان‌ها از دهه ۷۰ بوده است و افراد آن معلوم هستند که برای خدشه دار کردن شأن معلمان دست به حرکات ساختار شکنانه می‌زنند تا مسئولان ذریبط برخورد کنند و از این کارها برای مقاصد سیاسی خود بهره ببرند.

یزدی‌خواه گفت: متأسفانه وزیر آموزش و پرورش برای بررسی جزئیات طرح رتبه بندی به کمیسیون‌ها نماندند، ما (مجلس) از وزیر آموزش و پرورش هم به دلیل عدم گفت‌وآم مناسب با معلمان و عدم توجه به جزئیات طرح رتبه بندی معلمان و هم انتصاب مدیران کم سابقه و بی تجربه ناراحت هستیم و دواگانگی در سیاست‌های آموزش و پرورش موج می‌زند. وی گفت: آموزش و پرورش از ظرفیت نیروهای انقلابی استفاده نکرده است، دانش آموزان در سال گذشته تا بهمن ماه کتاب نداشتند و نظام توزیع کتاب مشکل داشت.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور خبر داد

کشف محموله سنگین تریاک در سواحل مکران

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور گفت: دریابان با کشف محموله سنگین تریاک در سواحل مکران موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه خودرو لندکروز، مقدار یک تن و ۴۶۳ کیلو گرم تریاک را کشف کنند.سردار احمدعلی گوردزی در تشریح این خبر، گفت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با قاچاق موادمخدر در طول نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند بزرگ قاچاق موادمخدر در منطقه دریایی کلات چابهار مطلع شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدیداقدامات کنترلی، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادندوی در ادامه افزود: دریابان در این عملیات، موفق شدند ضمن توقیف یک دستگاه خودرو لندکروز، مقدار یک تن و ۴۶۳ کیلو گرم تریاک را کشف کنند. سردار گوردزی با بیان اینکه قاچاقچیان از محل مرزبانی انتظامی کشور با بیان اینکه در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین یکی از برنامه‌های مجموعه مرزبانی، برقراری امنیت پایدار جهت انجام فعالیت‌های قانونی اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و... در مناطق مرزی است، اظهار داشت: مبارزه با پدیده باج‌خوار قاچاق موادمخدر با جدیت از سوی مرزبانی جمهوری اسلامی ایران دنبال می‌شود و با توجه به نقش بی‌بدیل مرزنشینان در دستاوردهای مرزبانی، ضروری است همکاری و تعامل تنگاتنگ بین مرزنشینان و مرزداران همواره برقرار باشد.

راهپیمایی روز قدس در استان‌های مختلف کشورمان برگزار شد، تا آخرین جمعه ماه رمضان به روزی برای همدلی با ملتی مظلوم اما مقتدر تبدیل شود، فرصتی برای اعلام پای کار بودن ملت با آرزمان مقاومت.

به گفته رهبر معظم انقلاب اسلامی «مسال روز قدس با سال‌های دیگر فرق دارد. فلسطینی‌ها، هم در ماه رمضان گذشته و هم ماه رمضان امسال دارند فداکاری‌های بزرگی از خودشان نشان می‌دهند، و رژیم صهیونیستی هم انصافا منتهای رذالت و جنایت را دارد انجام می‌دهد؛ دیگر از این بیشتر و خبیثانه‌تر کمتر قابل تصوّر است. هر غلطی از دستشان برمی‌آید می‌کنند؛ آمریکا هم پشتیبانی می‌کند، اروپا هم پشتیبانی می‌کند. فلسطین، هم مظلوم است، هم مقتدر است؛ مقتدر مظلوم. من یک‌وقتی سال‌ها پیش راجع به جمهوری اسلامی این را گفتم که مثل امیرالمؤمنین، هم مقتدر و قوی بود، هم واقعا مظلوم بود. امروز فلسطین این‌جوری است: واقعا قدرتمند است، یعنی جوان‌های فلسطینی نمی‌گذارند قضیّتهای فلسطین فرواموش بشود؛ ایستادند؛ در مقابل تعرّض دشمن، در مقابل جنایت دشمن.

ایشان تأکید فرمودند که «روز قدس فرصت خوبی است برای همدلی و همبستگی با مردم مظلوم فلسطین و روحیه دادن به این‌ها و قدرت افزودن این‌ها تا حقیقتا بتوانند در این میدان‌ها حضور پیدا کنند. البته متأسفانه دولت‌های اسلامی در این زمینه خیلی کم می‌گذارند، خیلی بد عمل می‌کنند؛ خیلی بیشتر از این باید برای فلسطین تلاش کرد و کار کرد و حرف زد. حالا خیلی از این‌ها عمل کم نمی‌کنند، حتی بعضی‌هایشان حاضر نیستند درست هم حرف بزنند؛ حرف درست‌وحسابی به نفع مردم فلسطین. اینکه ما خیال کنیم راه کمک به فلسطینی‌ها ارتباط گرفتن و ایجاد رابطه با رژیم صهیونیستی است، جزو آن اشتباهات بسیار بزرگ است».

حضور یک بار دیگر صحنه حضور مردمی همیشه یکپارچه بود، از شمال و جنوب گرفته تا شرق و غرب، از خزر تا خلیج‌فارس، از هامون تا ارومیه، از زاگرس و البرز تا کویر ایران؛ همه حضور و صحنه حمایت از فلسطین بود.

راهپیمایی گرامیداشت یوم‌الله «روز قدس» در

آخرین جمعه ماه مبارک رمضان با حضور مردم و مسئولان استان اصفهان هیزمان با سراسر ایران برگزار شد. این مراسم حماسی در اصفهان از ساعت ۱۰ صبح از مسیرهای هشت‌گانه به‌سوی میدان امام خمینی (ره) برگزارشد.

مردم ولایت مدار و حق‌طلب سنجند در مرکز کردستان با تجمع گسترده در میدان آزادی این شهر بار دیگر همبستگی خود را با آرمان‌های ملت مظلوم فلسطین اعلام کردند. سنجندی‌های روزهای مسیر میدان آزادی به سمت میدان انقلاب این شهر را طی کردند. سردادن شعارهای ضد صهیونیستی و ضدآمریکایی به زبان‌های کردی، فارسی و انگلیسی نکته قابل‌توجه این راهپیمایی است که با همراهی گسترده اقشار مختلف روبرو شد.

در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان که با تدبیر امام خمینی (ره) به عنوان «روز جهانی قدس» نامگذاری شده است، مردم روزه دار خوزستان با حضور در راهپیمایی‌های باشکوه در شهرهای مختلف استان با صدایی رسا «آزادی قدس شریف» را فریاد زدند. در اهواز راهپیمایی روز جهانی قدس از خیابان امام خمینی (ره) غربی روبه‌روی مسجد آیت الله جزایری به سمت مصلاي مهديه امام خمینی (ره) و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.

حضور جوانان و نوجوانان در این راهپیمایی

بسیار قابل توجه و این امر نشان دهنده این بود

که نسل جدید هم تحمل اشغال قدس شریف و جنایت‌های اسرائیل غاصب را ندارد. عشایر مختلف خوزستان مثل همیشه که در همه صحنه‌های انقلابی مشارکتی هوشمندانه و گسترده دارند در این راهپیمایی با لباس‌های زیبای محلی خود حضوری چشم‌نواز دارند.

اقوام دلیر خوزستانی نیز با لباس‌های سنتی

و محلی در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت

کردند و جلوه‌ای زیبا از همدلی، یکدلی و اتحاد را به نمایش گذاشتند.

مردم مشهد در راهپیمایی روز جهانی قدس

با حضور پرشور خود نشان دادند آرمان فلسطین هیچگاه کم‌رنگ نخواهد شد. راهپیمایی روز جهانی

قدس با حضور اقشار مختلف مردم از میدان ۱۵

خرداد مشهد مقدس تا حرم مطهر رضوی برگزار

ایران صحنه همدلی با ملتی مظلوم فلسطین شد؛

روز قدس از خزر تا خلیج فارس



شد.

مردم همیشه در صحنه و مرزبان آذربایجان غربی نیز امروز در حمایت و لبیک به ندای امام خمینی معمار کبیر انقلاب مبنی بر نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان به عنوان روز قدس، بار دیگر در صحنه حضور به هم رساندند تا ندای همبستگی با زنان، مردان و کودکان مقاوم فلسطین اعلام کنند.

امام جمعه اهل سنت ارومیه معتقد است،

حضور پرشور مردم در راهپیمایی این‌روز، جنایت رژیم کودکش اسرائیل را که اخیرا شدت یافته محکوم کرده و صدای مظلومیت مردم فلسطین را به گوش مجامع بین‌المللی خواهد رساند. ماموستا مامد کلشی نژاد با تاکید بر اتحاد امت اسلام در جهت حمایت از ملت فلسطین گفت: بی‌غیرتی برخی حکام عرب و اقدام آنها در جهت عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، موجب گستاخی رژیم جنایتکار شده است لذا حکام عرب باید بدانند آنها دوست مسلمانان نیستند و تنها برای رسیدن به اهداف خود تلاش می‌کنند.

گلستان یک بار دیگر صحنه حضور مردمی شده که برای حمایت از مردم مظلوم فلسطین به پا خاسته‌اند. بعد از دو سال محدودیت در برگزاری مراسم روز قدس، اما این بار، شور و شوق حضور مردم دینی‌است. همه مردم کودک و نوجوان، زن و مرد، پیر و جوان از همه گروه‌ها و شخصیت‌ها در مراسم روز جهانی قدس حضور دارند؛ جلوه‌های زیبا که در قلم و کلمات نمی‌گنجد.

«حمایت از مظلوم»، «انجام وظیفه»، «دفاع از آرمان‌های انقلاب»، «ریشه کن شدن اسرائیل» و «قدس» و غیره در کلیت‌واژگان راهپیمایان مطرح است. مریم کلاویانی یکی از راهپیمایان در گرگان به خبرنگار مهر گفت: حضور پرشور مردم بعد از دو سال نشان دهنده آن است که فلسطین تنها نیست. وی با اشاره به حوادث اخیر در سرزمین‌های اشغالی، افزود: حوادث اخیر نشان داد که اسرائیل به روزهای زمان انحطاط کامل خود نزدیک و درمانده شده است.

راهپیمایی حماسی روز قدس در البرز از ساعت ۱۱ صبح به سوی مصلاي نماز جمعه با حضور مردم و مسئولان آغاز شد. این راهپیمایی که بعد از دو سال وقفه به علت شیوع کرونا به‌صورت پیاده‌روی انسانی برگزار و با تلاوت آیاتی از قرآن و شعار «الله اکبر» برگزار شد.

میدان شهید بهشتی یزد در حالی که هنوز یک ساعت تا راهپیمایی مانده مملو از جمعیت بود، جمعیتی که به رسم همه راهپیمایی‌ها، در این میدان گردهم آمده‌اند تا حماسه‌ای دیگر را با هم خلق کنند. حضور اقشار مختلف در میدان شهید بهشتی و در آغاز راه راهپیمایی نوید برگزاری راهپیمایی پرشوری را در یزد می‌دهد.

خانواده‌ای که از کوچک تا بزرگ پرچم به

دست به سربند «لقدس لنا» آماده آغاز راهپیمایی هستند تا گروهی از اتباع افغانستان که با پرچم لشکر فاطمیون در این میدان حاضر شده‌اند، نوجوانانی که با تصاویری از رهبر معظم انقلاب و قدس شریف به میدان آمده‌اند و گروهی از دوچرخه سواران، گروه سرود و... همه و همه آمده‌اند تا حماسه‌ای دیگر در دارالعباده زیر خلق کنند.

گروهی از زرتشتی‌ها نیز در این میدان حاضر شده‌اند تا در کنار مردم مسلمان یزد راهپیمایی کنند و نشان دهند که مبارزه با ظلم، دین و آیین نمی‌شناسند و بر انسان آزاده‌ای در گوشه‌ای از جهان، ظلم را بر نمی‌تابد.

در سومین حرم اهل بیت در ایران اسلامی نیز همچون سالیانی که کرونا در جهان چتر خود را پهن نکرده بود مردم ولایی شیراز و استان



پیش از نماز دشمن شکن جمعه گرد هم آمدند تا راهپیمایی روز جهانی قدس رنگ و بوی دیگری داشته و لرزه بر اندام ظالمان جهان همچون آمریکا و اسرائیل بی‌انازند.

مردم خداجوی شیراز از ساعت ۱۰ صبح جمع شدند و با تانی از فرهنگ عاشورا بار دیگر به میدان آمده تا فریاد سر دهند هیچ گاه و در هیچ برهه‌ای از تاریخ به جز خداوند سر تعظیم فرود نخواهند آورد.

مردم روزه دار گیلان به ویژه شهر رشت از ساعت‌های قبل از شروع راهپیمایی با حضور در مسیرهای سه گانه خود را برای حضوری پرشور و حماسی در این راهپیمایی آماده کرده بودند. مردم خراسان شمالی هم پیش از آغاز راهپیمایی روز قدس، با حضور در خیابان‌ها، آماده برگزاری باشکوه این مراسم بودند.

همزمان با آخرین جمعه از ماه مبارک رمضان، راهپیمایی روز قدس در شهرها و نقاط مختلف استان لرستان برگزار شد. مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در خرم آباد از ساعت ۱۱ صبح و از میدان شهدا به سمت سه راه اسد آبادی تا مصلاي الغدير برگزار شده است.

در روستاها و بخش‌های لرستان صحنه‌هایی پرشکوه از حضور مردم به نمایش درآمد تا حمایت از قدس و مردم فلسطین روستا و شهر نشناسد و خواسته مردم آزادگان در سراسر دنیا باشد. در آخرین جمعه ماه رمضان مردم شهر یاسوج از میدان هفتم نیز این شهر به سمت خیابان آیت الله طالقانی، خیابان مسجد حضرت صاحب الزمان (عج)، مصلاي نماز جمعه راهپیمایی کردند. شرکت کنندگان در این راهپیمایی با سردادن شعارهایی همراه با مشت‌های گره کرده نفرت و انزجار شدید قلبی خود را از رژیم جعلی، غاصب، نامشروع و کودک کش صهیونیستی و جنایت‌های ضدبشری و غیرانسانی آن علیه ملت مظلوم فلسطین نشان دادند.

مردم انقلابی و همیشه در صحنه زنجان با در دست داشتن پلاکاردها و دست نوشته‌ها جنایات رژیم کودک کش و جنایات کار صهیونیستی را به‌طور محکوم کردند. مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس همزمان با سراسر کشور در شهر بندرعباس در

مردم استان ایلام از زن و مرد، کوچک و بزرگ، پیر و جوان از همه قشر، مقام و شغلی بار

دیگر حمایت خود را از مردم مسلمان فلسطین

حمایت کردند. در این راهپیمایی که از محل چهار راه رسالت آغاز شده مردم با شعارهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا، فریاد مظلومیت مردم فلسطین را به گوش جهانیان می‌رسانند و حمایت خود را از مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین اعلام و خشم و انزجار خود را از استکبار جهانی، رژیم غاصب صهیونیستی و همیمانانش نشان می‌دهند. اقشار مختلف مردم با حضور در خیابان‌های اطراف مصلاي اعظم حضرت امام خمینی (ره) تبریز در راهپیمایی روز جهانی قدس بار دیگر نفرت خود از صهیونیست و استکبار جهانی را اعلام کردند.

مردم ولایتمدار شهرستان ساری هم با حضور باشکوه در راهپیمایی روز قدس جلوه‌هایی از عشق به مظلومان عالم و ملت مظلوم فلسطین را به نمایش گذاشتند.

راهپیمایی پر شور مردم قزوین نیز از مسیرهای از پیش اعلام شده برگزار شد. در مسیر شماره یک از مردم قزوین از میدان میرعماد به طرف میدان آزادی حرکت کرده تا به خود را به طرف نماز جمعه برسانند. در مسیر دوم نیز زن و مرد و پیر و جوان از چهارراه طالقانی به سمت میدان آزادی و سپس مسجدالنبی حرکت کردند.

مردم متدین و خداجوی استان سمنان همزمان با دیگر نقاط کشور و جهان اسلام در راهپیمایی باشکوه روز قدس حضور یافته و یک بار دیگر نشان دادند که در بزنگاه‌ها همواره پشت آرمان‌های انقلاب اسلامی و فلسطین شریف هستند و خواهند بود. مردمی که با دهان روزه دار در هوای نسبتا شرجی و گرم بار دیگر در ۵۰ نقطه استان سمنان از بزرگترین شهرها تا کوچک‌ترین بخش‌ها پای به میدان همدلی و پایمردی گذاشتند تا مشت محکمی بر دهان استکبار گران بزنند.

مردم استان سمنان از اقشار و آحاد مختلف مردم در آخرین جمعه ماه رمضان با حضور در مسیرهای از پیش تعیین شده در ۲۱ شهر و نزدیک به ۳۰ بخش و روستا و دهستان بار دیگر نشان دادند که قدس شریف تنها نیست و متعلق به تمام جهان اسلام است. خیابان‌های منتهی به میدان امام رضا (ع) مملو و جمعیت است و موج عظیمی از حضور مردمی در این خیابان مخابره می‌شود مردم با حمل پلاکاردهایی شعار قدس برای اسلام استرا فلنبن انداز می‌کنند و با فریادهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا جنایت‌های استکبار جهانی را محکوم کردند.

پرچم فلسطین بر دستان مردم اصفهان بلند شده تا پرچم استکبار ستیزی بر زمین نماند و وسعت این پرچم بر سر مردم روانه می‌شود تا همدلی با مردم فلسطین را به جهانیان مخابره کند. مردم بر این باور هستند که برای مقابله با استکبار جهانی با حضور در راهپیمایی پشتیبانی خود را از مردم ستم دیده اعلام می‌کنند و این بیداری ملت مسلمان در ماه مبارک رمضان نشانه نابودی هرچه سریع‌تر استکبار و کشورهای حامیان صهیونیست کودک کش خواهد بود.

پلاکاردهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل با پس زمینه‌ای خونین و هک شده به نام فلسطین در میان مردم خودنمایی می‌کند تا براثت خود را از ظلم و ستم وارد بر مسلمان بی گناه اعلام کنند. جنایت‌های بصری هم برای کودکان با یادکنک‌هایی در هم گره شده به رنگ پرچم ایران فراهم شده و همراه با تصاویری از کودکان فلسطینی، بی‌نگاهی آنان را در معرض دید قرار داده‌اند.

مردم شهر کرمان با حضور گسترده در مسیر راهپیمایی و با در دست داشتن تصاویر شهید سلیمانی در مراسم روز قدس شرکت کردند. مردم بوشهر هم در حمایت از ملت مظلوم و ستم‌دیده فلسطین به خیابان‌ها آمدند و بار دیگر با تأکید بر تداوم مبارزه با رژیم صهیونیستی حمایت بی‌دریغ خود را از مبارزان فلسطینی اعلام کردند. راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر بوشهر از مسجد توحید در مسیر خیابان امام خمینی (ره) آغاز شده که تا مصلا جمعه این شهر ادامه دارد.

مردم قهرمان و شهید پرو زاهدان، مرکز استان سیستان و بلوچستان امروز از شیعه و سنی امروز نیز همچون همیشه با شور و شوق فراوان در راهپیمایی روز جهانی قدس حضور پیدا کردند تا بار دیگر حماسه‌ای از جنس عزت و اقتدار ایران را به نمایش بگذارند. نکته جالب توجه راهپیمایی امروز حضور مجدد و مشترک برادران و خواهران شیعه و سنی در کنار یکدیگر و دوشادوش یکدیگر بود که گونه‌ای که هیچ صف و دسته بندی دیگر بین آنها وجود نداشت.

حمید سلمانزاده یکی از شهروندان زاهدانی در

حاشیه راهپیمایی روز قدس، اظهار داشت: در حالی که رژیم صهیونیستی تلاش می‌کند تا نسل جدیدی از فلسطینی‌های رام و مطیع خود را جایگزین نسل

انقلابی فلسطین کند و اسرائیل قدرت برتر منطقه

باشد شاهد هستیم که فلسطین، یکپارچه شور

انقلابی دارد و اتفاقا نسل جدید، بیدارتر از نسل

قبلی در جبهه مقاومت قرار گرفته‌اند.

مردم دارالارشاد اردبیل و سایر شهرستان‌های

استان نیز با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس

در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان حماسه‌ای دیگر

خلق و با سر دادن شعارهای «مرگ بر اسرائیل»،

«مرگ بر آمریکا»، «ای رهبر آزاده، آماده‌ایم آماده»

و «بهشت من الله» بار دیگر به مردم دنیا ثابت

کردند پای آرمان‌های اسلام که همواره مبارزه با

ظالم و دفاع از مظلوم است، ایستاده‌اند.

خیابان‌های اصلی شهر ارومیه مملو از جمعیت

روژه داری بود که آمده بودند تا ضمن لبیک به

فرامین مقام معظم رهبری خشم و نفرت خود را از

رژیم غاصب جهانی حرکت کرده تا به خود را به

همراه فریادهای مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا

بار دیگر اتحاد و همدلی خود را به جهانیان نشان

دهند.

اجتماعی

شماره ۳۴۲۳

خبر کوتاه

رییس اداره حريم شهرداری منطقه يك:

حريم شمالی تهران با جدیت پایش و رفع خلاف می‌شود

اراضي حريم شمالی تهران با هدف حفظ و صیانت از حقوق عوملی با گشت مستمر عوامل

حريم بان پایش و رفع خلاف می‌شود.

به گزارش امتیاز، فرداد عدالتخواه رییس

اداره حريم شهرداری این منطقه ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: شهرداری‌ها علاوه بر اجرای طرح‌های عمرانی از جمله احداث و توسعه معابر و تأمین خدمات شهری و تأسیسات زیربنایی در چارچوب وظایف قانونی خود، کنترل و نظارت بر احداث هرگونه ساختمان و ساز و سایر اقدامات مربوط به توسعه و عمران در داخل محدوده شهر و همچنین قسمتی از اراضی بلافضل بمیرمورد محدودده شهر (حريم) را نیز بر عهده دارند که در همین راستا اقدامات پیگیرانه ای در منطقه یک در راستای جلوگیری از تعرض به حقوق عامه شهر در محدوده حريم انجام شده و به طور مستمر در حال اجرا است.وی در تشریح این اقدامات گفت: رفع خلاف و جمع آوری حصار از باغ بزرگی در اراضی محله سوهانک، انتهای خیابان بیدستان که در جهت تثبیت تصرفات با سیم خاردار و حصار چوبی محصور شده بود و همچنین رفع خلاف از ساخت اتاقک به متراژ ۹ مترمربع در محدوده بین سوتر طلا و گردنه کوچک از اقدامات اجرایی اخیر این اداره است.وی

به همکاری شهرداری ناحیه ده بوده است.وی با اشاره به صیانت از حريم رودخانه‌ها افزود: جلوگیری و رفع خلاف از احداث راه پله جهت دسترسی به رودخانه در خیابان سربند، جنب پست‌وآن صفا به علت مخاطراتی که این اقدام در پی دارد و همچنین رفع خلاف از احداث اتاقک های آلئوکی در خیابان کشیکایی محله گلایدره از دیگر اقدامات اخیر اداره حريم با همکاری شهرداری ناحیه ۳ منطقه یک بوده است.

محمدخانی خبر داد

خانه روزنامه‌نگاران در تهران راه‌اندازی می‌شود

رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران از راه‌اندازی خانه روزنامه‌نگاران شهر در آیندهای نزدیک خبر داد. به‌عالمطهر محمدخانی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه گفت: طبق مصوبه بودجه سال جاری به پیشنهاد مرکز ارتباطات در بوستان گفتگو خانه روزنامه‌نگاران شهر راه اندازی خواهد شد که محل حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه است. رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران اظهار داشت: این است تا امکانات رفاهی و فضاهای لازم در این محل برای اصحاب رسانه به صورت شفاف و بدون واسطه تجمیع و قابل دسترس شود. وی عنوان کرد: خانه روزنامه نگاران شهر تا اواخر بهار راه اندازی خواهد شد و سعی می‌شود هیأت مدیره‌ای متشکل از دوستان باسابقه در این حوزه داشته باشد.

خرغلی اعلام کرد:

لزوم حمایت از دختران با شرایط ویژه و زنان متعاد از سوی زنان

معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: همچنین افراد متعاد، دختران با شرایط ویژه باید مورد حمایت و بازپروری قرار گیرند به همین دلیل می‌خواهیم به طور خاص بانوان وارد میدان شوند. انسیه خدایی در نشست صمیمی با خبرنگار اضافه کرد: دنبال این هستیم دستورالعمل‌هایی برای اصلاح مشکلات خیران داشته باشیم چون تمرکز ما روی خانواده‌ها و زنان است. به این مساله باور داریم که زنان محور خانواده‌ها هستند و اگر سلامت جسمی و روحی زنان تأمین شود سلامت جامعه تضمین می‌شودوی ادامه داد: متأسفانه در بازپدیدهای استانی با آسیب‌های زیادی در حوزه زنان مواجه شدیم؛ زنان بی سرپرست، بدسرپرست و زنان زندانی است که گریچه تعداد زنان زندانی سر درد، کل زندانیان است اما این تعداد نیز زیاد است، چون محور و کانون خانواده هستند و باید از آنها حمایت شود.خرغلی افزود: اگر به فرزندی که مادرانشان در زندان هستند توجه نشود ممکن است که برزده‌های جامعه آلوده شوند، همچنین افراد متعاد، دختران با شرایط ویژه باید مورد حمایت و بازپروری قرار گیرند به همین دلیل می‌خواهیم به طور خاص بانوان وارد میدان شوند و گروه‌هایی تشکیل شود تا از این افراد حمایت شود. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: البته که حمایت مالی تنها نباید مد نظر باشد، بلکه حمایت تربیتی، معنوی و پشتیبانی مدنظر باشد، در بحث مشاوره نیز نیاز به همکاری همه شما خیران داریم چون به عنوان نمونه مشاوره حقوقی برای کسانی که نمی‌توانند بگل بگیرند و واقعا بی گناه هستند. وی خاطرنشان کرد: برای کسانی که رقم بدهی آنها کم است و در زندان هستند باید فکری کرد تا حدی که امکان دارد همه کمک کنند تا حمایت شوند. معاون رئیس جمهور افزود: درزندان بهزیستی، زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست باید حمایت شوند و اشتغال برای آنها با فرزندانشان ایجاد کنیم و درخواست داریم سرمایه‌گذاری شود برای کارآفرینی و تا چند سال همراهی کنیم تا بتوانند روی پای خود بایستند. خرغلی ادامه داد: مساله اشتغال بسیار مهم است باید این موضوع به صورت جدی دیده شود تا برای افراد نیازمند فرصت شغلی ایجاد شود.معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری گفت: کار خیر را به کمک مالی منحصر نکنیم. در این مدت با بسیاری از آسیب‌ها، کمبودها و نقصان‌ها مواجه شدیم که با کمک مالی شاید جبران نشود، نیازهای فرهنگی، تربیتی، اخلاقی و حقوقی، اجتماعی و نیازهایی که دلگرمی و پشتوانه داشتن یک زن را و اینکه به خانواده تکیه کند و تنهایی او را جبران کند همه اینها از که شما خیران می‌خواهیم تا بتوانیم قدمی را در راه رفع بخشی از این کمبودها، نقص‌ها و نداشتن‌ها برداریم تا جامعه بهتر و زیباتری داشته باشیم.